

# Årsredovisning

för

## Förnityr AB

556642-7646

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Förnityr AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-12-31. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Karlstad den 31 december 2025



Nicklas Fridh

Styrelsen för Förnityr AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med möbler och inredning.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning ökat jämfört med föregående år, främst till följd av kampanjförsäljning och påbörjad utförsäljning av lager inför planerad flytt till ny lokal. Trots omsättningsökningen redovisar bolaget ett negativt resultat, vilket beror på pressade marginaler och höga fasta kostnader i ett fortsatt avvaktande konsumentklimat. Under året har aktieägare lämnat ett aktieägartillskott om 1 mkr för att stärka bolagets finansiella ställning.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	14 556	11 190	11 099	14 649
Resultat efter finansiella poster	-659	-1 043	-776	-103
Soliditet (%)	12,2	5,4	6,2	9,0

Omsättningen har ökat på grund av utförsäljning.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	10 400	1 281 328	-1 042 544	<b>299 184</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-1 042 544	1 042 544	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott			1 000 000		<b>1 000 000</b>
Årets resultat				-658 981	<b>-658 981</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>10 400</b>	<b>1 238 784</b>	<b>-658 981</b>	<b>640 203</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 3 100 tkr (2 100 tkr).

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 238 784
årets förlust	-658 981
	<b>579 803</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	579 803
	<b>579 803</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-07-01  
-2025-06-30

2023-07-01  
-2024-06-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

14 556 057

11 190 349

Övriga rörelseintäkter

32 540

45 133

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**14 588 597**

**11 235 482**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-8 472 993

-6 047 533

Övriga externa kostnader

-4 433 332

-3 997 011

Personalkostnader

2

-2 170 414

-2 070 193

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-64 744

-67 063

Övriga rörelsekostnader

-6 091

-914

**Summa rörelsekostnader**

**-15 147 574**

**-12 182 714**

**Rörelseresultat**

**-558 977**

**-947 232**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

-94

3 615

Räntekostnader och liknande resultatposter

-99 910

-98 927

**Summa finansiella poster**

**-100 004**

**-95 312**

**Resultat efter finansiella poster**

**-658 981**

**-1 042 544**

**Resultat före skatt**

**-658 981**

**-1 042 544**

**Årets resultat**

**-658 981**

**-1 042 544**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	16 184	80 928
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>16 184</b>	<b>80 928</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	304 000	280 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>304 000</b>	<b>280 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>320 184</b>	<b>360 928</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		4 337 148	4 638 432
<b>Summa varulager</b>		<b>4 337 148</b>	<b>4 638 432</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		362 794	262 447
Övriga fordringar		102 042	-21 460
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		62 390	277 707
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>527 226</b>	<b>518 694</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		65 061	5 321
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>65 061</b>	<b>5 321</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 929 435</b>	<b>5 162 447</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 249 619</b>	<b>5 523 375</b>

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

Reservfond

10 400

10 400

**Summa bundet eget kapital**

**60 400**

**60 400**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 238 784

1 281 328

Årets resultat

-658 981

-1 042 544

**Summa fritt eget kapital**

**579 803**

**238 784**

**Summa eget kapital**

**640 203**

**299 184**

#### Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande  
förpliktelser

377 750

347 928

**Summa avsättningar**

**377 750**

**347 928**

#### Långfristiga skulder

6

Checkräkningskredit

7

481 492

0

Övriga skulder till kreditinstitut

299 996

0

**Summa långfristiga skulder**

**781 488**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

7

0

777 958

Övriga skulder till kreditinstitut

200 004

0

Förskott från kunder

541 867

611 194

Leverantörsskulder

2 068 729

1 971 829

Övriga skulder

330 658

1 149 687

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

308 920

365 595

**Summa kortfristiga skulder**

**3 450 178**

**4 876 263**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 249 619**

**5 523 375**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	7år

### Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har bolagets verksamhet fortsatt att redovisa ett negativt resultat. Det tidigare genomförda aktieägartillskottet bedöms dock vara tillräckligt och inget ytterligare tillskott krävs för att täcka bolagets kortsiktiga likviditetsbehov. Flytten till ny butikslokal har färdigställts, vilket förväntas bidra till förbättrade förutsättningar för kostnadseffektiv drift och försäljningsutveckling framåt

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	23 190	23 190
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>23 190</b>	<b>23 190</b>
Ingående avskrivningar	-23 190	-20 871
Årets avskrivningar	0	-2 319
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-23 190</b>	<b>-23 190</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	453 206	453 206
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>453 206</b>	<b>453 206</b>
Ingående avskrivningar	-372 278	-307 534
Årets avskrivningar	-64 744	-64 744
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-437 022</b>	<b>-372 278</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>16 184</b>	<b>80 928</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	280 000	256 000
Tillkommande fordringar	24 000	24 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>304 000</b>	<b>280 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>304 000</b>	<b>280 000</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

	2025-06-30	2024-06-30
Skulder som förfaller till betalning senare än 5 år efter balansdagen	0	0

**Not 7 Checkräkningskredit**

	2025-06-30	2024-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 300 000	1 300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	481 493	777 958

**Not 8 Ställda säkerheter**

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	2 500 000	2 500 000
	<b>2 500 000</b>	<b>2 500 000</b>

Förnityr AB  
Org.nr 556642-7646

8 (8)

2026011502954

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-30

Karlstad den 2025-12-30



Nicklas Fridh

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2025-12-31

Cedra Sverige AB



Peter Ek  
Auktoriserad revisor
